CARTE BANCAIRE EMV
MERCI
28000000421010

LE 29/0L/21 A 13:4¢:45
L'EDZEN

8385500 05006591G922255
14889

FRERERGREGEC 7T
7585CFC2BEVFELD .

001 000033 85 C
MONTANT :

13590 XPF
DEBIT
TICKET CLIENT
A CONSERVER
A BTIENTOT

RESTAURANT L'ED ZEN

20 RUE G. LAROQUE
VAL PLAISANCE
98800 NOUMEA
feL3 4b.39. 54

RIDET : 708.693.002

TABLE 23 COUVERTS
FACTURE SALLE

VEN 29 JAN 2021 11:31

HaVANNAH AMBREE
COCKTAIL DU JOUR FRUTT
PASTIS 51

GRANDE SALADE

FILET DE VEAU

EXPRESSO LAVAZZA

CAFE ALLONGE

JUAL K
TOTAL HORS TAXE
T.G.C 6%

TOTAL HORS TAXE
T.G.C 22k

REDTE 4 PAYER

PRIX PAR PERSONN:. : 4530

SO XD ERTNE Y, SR ey

MERCI DE VOTRE VISITE

A BIENTOT

SERVICE NUMERC F

1200
900
980

6100

3450
640
320

13090

11689
701

984
216

13530



